
中标候选人公示

投资项目代码 2310-441721-04-01-300871

投资项目名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程

招标项目名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程

标段名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程施工

公示名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程施工中标候选人公示

开标日期 2025 年 01 月 07 日

评标情况

本项目评标结果如下:

序号 中标候选人名称
技术文件评

审得分

商务文件评审

得分

信用评价评审

得分
综合总得分

1 立乔建设集团有限公司 5.00 84.98 10.00 99.98

2 广西华业建筑工程有限公司 5.00 84.98 10.00 99.98

3
深圳市新朗建设工程有限公

司
5.00 84.95 10.00 99.95

4 广东水木建设有限公司 5.00 84.94 10.00 99.94

5
阳江市第四建筑工程有限公

司
5.00 84.92 10.00 99.92

6
新华建集团(广东)建设有限

公司
5.00 84.87 10.00 99.87

7
广东百年基业水利水电建设

有限公司
5.00 72.66 10.00 87.66

8 广东三棵松建设有限公司 5.00 73.01 9.00 87.01

9 广东众强建设工程有限公司 5.00 71.32 10.00 86.32

10 广东中嘉信建设有限公司 5.00 67.98 9.00 81.98

11 长铁建设集团有限公司 5.00 67.98 9.00 81.98

12 广东骏森建设工程有限公司 5.00 67.98 9.00 81.98

13 广东扬柏建设有限公司 5.00 67.97 9.00 81.97

14 广东昇华建设工程有限公司 5.00 67.95 9.00 81.95

15 广东永烽建设工程有限公司 5.00 67.95 9.00 81.95

16 广东金裕建设工程有限公司 5.00 67.94 9.00 81.94

17
深圳市森蓝建设集团有限公

司
5.00 67.93 9.00 81.93



18 广东育泓建筑工程有限公司 5.00 67.93 9.00 81.93

19 天太建设集团有限公司 5.00 67.93 9.00 81.93

20 珠珊建设集团有限公司 5.00 67.92 9.00 81.92

21
深圳市文灿建设工程有限公

司
5.00 67.88 9.00 81.88

中标候选人名称
中 标 候 选

人代码

排

名

投标报价
质 量 承

诺

工期

（ 交 货

期）

中标候选人响

应招标文件的

资格能力条件

拟 派 项

目 总 负

责人

拟派项目负责人职

业资格

立乔建设集团有

限公司

914417027
122455328

1

33509068
.21 元

国 家 合

格 或 以

上

300 日历

天

资格情况：市

政公用工程施

工总承包壹级

/D144066865

安全生产许可

证/(粤)JZ 安

许 证 字

[2023]002218

业绩情况：详

见附件

卿志鹏

资质资格：市政公

用工程一级建造师

注册证书/粤
1442018201902871
安全生产考核合格

证书/粤建安

B(2019)0005330
业绩：/

广西华业建筑工

程有限公司

914506007

420950619

(9-1)

2

33530165
.07 元

国 家 合

格 或 以

上

300 日历

天

资格情况：市

政公用工程施

工总承包壹级

/D145047590

安全生产许可

证/(桂)JZ 安

许 证 字

[2004]000361

业绩情况：详

见附件

邓超礼

资质资格：市政公

用工程一级建造师

注册证书/桂

1452019202000320

安全生产考核合格

证 书 / 桂 建 安

B(2014) 0012476

业绩：/

深圳市新朗建设

工程有限公司

914403007

556704242
3

33470618
.91 元

国 家 合

格 或 以

上

300 日历

天

资格情况：市

政公用工程施

工总承包壹级

/D144086419

安全生产许可

证/(粤)JZ 安

许 证 字

[2023]024400

业绩情况：详

见附件

杨瑞富

资质资格：市政公

用工程一级建造师

注册证书/粤

1522016201805252

安全生产考核合格

证书/粤建安 B

（2024）0016027

业绩：/

异议受理部门 阳西源河自来水有限公司 联系地址
阳西县中山火炬（阳西）产业转移工业

园 B03-04 号

异议受理部门联

系人
邓工 联系电话 0662-8168151



招标投标监督部

门
阳西县住房和城乡建设局 联系电话 0662-5553198

联系地址 广东省阳江市阳西县城广场路 3号

公示开始时间 2025 年 01 月 09 日 公示结束日期 2025 年 01 月 14 日

法律法规规定和

招标文件规定公

示的其他内容

如不限于所有中标候选人的业绩、奖项、拟派驻招标项目管理机构人员信息等需要公示的内容



附件

阳西县城第二自来水厂扩建工程施工中标候选人公示

投资项目代码 2310-441721-04-01-300871

投资项目名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程

招标项目名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程

标段名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程施工

公示名称 阳西县城第二自来水厂扩建工程施工中标候选人公示

开标日期 2025 年 01 月 07 日

评标情况

本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的

投标人为第一中标候选人。

1、第一中标候选人：立乔建设集团有限公司，技术文件得分为 5.00,商务文件得

分为 84.98、信用评价得分为 10.00、综合总得分为 99.98。

2、第二中标候选人:广西华业建筑工程有限公司，技术文件得分为 5.00,商务文件

得分为 84.98、信用评价得分为 10.00、综合总得分为 99.98。

3、第三中标候选人:深圳市新朗建设工程有限公司 ，技术文件得分为 5.00,商务

文件得分为 84.95、信用评价得分为 10.00、综合总得分为 99.95。

第一中标候选人 立乔建设集团有限公司

投标报价 投标报价 33509068.21 元，中标下浮率 1.59%

质量承诺
达到国家合格或以上

标准
工期 300 日历天

拟派项目负责人姓名
卿志鹏

资格（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，

多项应分别列出）

市政公用工程一级建造师注册

证书/粤 1442018201902871
安全生产考核合格证书/粤建安

B(2019)0005330

投标人资格能力条件

资质资格（响应招标文

件的投标人资质等级，

多项应分别列出）

市政公用工程施工总承包壹级 /D144066865

安全生产许可证/(粤)JZ 安许证字[2023]002218

项目管理班子人员组成

姓名 岗位职务 技术职称 备注

卿志鹏
项目经理

（项目负责人）
工程师

林德娟 项目技术负责人 中级工程师

温金祥 施工员 高级工程师

关小玲 质量员 中级工程师

李进 安全员 中级工程师

莫理英 资料员 职称证

李清 相关专业负责人 高级工程师

熊昌春 相关专业负责人 高级工程师

企业工程业绩
1、阳江市环保工业园制革基地市政基础设施建设项目一期勘察设计施工总承包

（EPC)(建安工程费为：12955.268235 万元）



企业工程获奖

1、东西湖区金山大道(九通路~机场路)改扩建工程（2020-2021 年度国家优质工程

奖）

2、阳春市春湾镇污水处理厂配套管网(二期)建设工程设计、施工总承包

(EPC)(2022 年度广东市政金奖)

3、阳江高新区平冈镇北街、东街升级改造工程设计施工总承包(EPC)项目（2024

年上半年“阳江市市政建设工程优质奖”）

第二中标候选人 广西华业建筑工程有限公司

投标报价 投标报价 33530165.07 元，中标下浮率 1.53%

质量承诺
达到国家合格或以上

标准
工期 300 日历天

拟派项目负责人姓名
邓超礼

资格（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，

多项应分别列出）

市政公用工程一级建造师注册

证书/桂 1452019202000320

安全生产考核合格证书/桂建

安 B(2014) 0012476

投标人资格能力条件

资质资格情况（响应招

标文件的投标人资质

等级，多项应分别列

出）

市政公用工程施工总承包壹级/D145047590

安全生产许可证/(桂)JZ 安许证字[2004]000361

项目管理班子人员组成

姓名 岗位职务 技术职称 备注

邓超礼 项目经理 中级工程师

刘媛莲 项目技术负责人 高级工程师

李杰 施工员 高级工程师

陆志柏 质量员 高级工程师

韦丽萍 安全员 职称证

禤明明 资料员 高级工程师

林湄深 材料员 高级工程师

张燚 造价工程师 高级工程师

陆仁超 相关专业工程师 高级工程师

李敏杰 相关专业工程师 高级工程师

企业工程业绩 1、漠阳江东河大桥和漠阳江西河大桥建设工程（合同价：23474.16万元）

企业工程获奖

1、漠阳江东河大桥和漠阳江西河大桥建设工程（2023年广西建设工程“真武阁杯”

奖(最高质量奖））

2、三江县民族高中整体搬迁配套道路工程(2023年广西建设工程“真武阁杯”奖(最
高质量奖))
3、柳江区新兴工业园柳石路东片基础设施建设项目---横五路道路工程(2022 年广

西建设工程“真武阁杯”奖(最高质量奖))

第三中标候选人 深圳市新朗建设工程有限公司

投标报价 投标报价 33470618.91 元，中标下浮率 1.71%

质量承诺
达到国家合格或以上

标准
工期 300 日历天

拟派项目负责人姓名 杨瑞富
资格（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，

市政公用工程一级建造师注册

证书/粤 1522016201805252



多项应分别列出） 安全生产考核合格证书/粤建

安 B（2024）0016027

投标人资格能力条件

资质资格情况（响应招

标文件的投标人资质

等级，多项应分别列出

市政公用工程施工总承包壹级/D144086419

安全生产许可证/(粤)JZ 安许证字[2023]024400

项目管理班子人员组成

姓名 岗位职务 技术职称 备注

杨瑞富
项目经理

（项目负责人）
/

冯鹏程 项目技术负责人 高级工程师

林雪媛 施工员 中级工程师

林远荣 质量员 高级工程师

冯振业 安全员 中级工程师

刘如家 资料员 中级工程师

郭跃良 相关专业工程师 高级工程师

企业工程业绩
1、银川阅海湾中央商务区地下交通建设工程施工(一标段)（合同价：3.465426 亿

元）

企业工程获奖

1、富华道升级改造工程（2020 年度中山房屋市政工程安全生产文明施工示范工地）

2、广东阳东经济开发区污水处理厂污水管道提升泵站工程（二 0二 0 年下半年“阳江

市建设工程优质奖”）

3、阳东县那龙河北惯段饮用水源保护区环境综合治理（截污管道一期）工程（二 0 二

0 年下半年“阳江市建设工程优质奖”）

4、阳东县第二中学周边道路工程（二 0二 0年下半年“阳江市建设工程优质奖”）

5、光明污水处理厂配套污水干管(二期)工程第五标段工程（二 0二 0 年度上半年深圳

市安全生产文明施工优良工地奖）

6、阳春市潭水镇美丽圩镇建设项目（一期）----法政路修复工程项目（二 0 二三年下

半年“阳江市市政工程安全生产文明施工示范工地”）

异议受理部门
阳西源河自来水有限

公司
联系地址

阳西县中山火炬（阳西）产业

转移工业园 B03-04 号

异议受理部门联系人 邓工 联系电话 0662-8168151

招标投标监督部门
阳西县住房和城乡建

设局
联系电话 0662-5553198

联系地址 广东省阳江市阳西县城广场路 3 号

公示开始时间 2025 年 01 月 09 日 公示结束日期 2025 年 01 月 14 日

法律法规规定和招标文件规定

公示的其他内容

如不限于所有中标候选人的业绩、奖项、拟派驻招标项目管理机构人员信息等需要

公示的内容


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:11:30+0800


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司


		2025-01-08T16:18:08+0800
	广东衡正工程造价咨询有限公司




